Codice: 89.8897

EAN: 4015867229521

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Model number: DANTE04B

Conceptronic StreamVault DANTEO4B contenitore di unita di archiviazione Box esterno

SSD Nero M.2

Specifiche

Archiviazione
numero di dispositivi di archivio supportati

Dimensione del dispositivo di archiviazione
Interfacce dell'unita di archiviazione supportate
Altezze supportate dell'unita di archiviazione
Lunghezze dell'unita di archiviazione supportate

Connettivita

Collegamento del dispositivo USB
Versione USB

Numero di USB

Design

Tipo di prodotto

Colore del prodotto

Materiali

Prestazione

Velocita di trasferimento dati
Supporto UASP

Plug & Play

Paese di origine

Gestione energetica

Tipologia alimentazione

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato
Compatibilita sistema operativo Mac

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

1

M.2

M.2

22
30,42,60,80

Si
3.2Gen 2 (3.1 Gen 2)
1

Box esterno SSD
Nero
Alluminio

10
Si
Si
Cina

usB

Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows Vista, Windows XP
Mac OS X 10.10 Yosemite, Mac OS X 10.11 El Capitan, Mac OS X
10.12 Sierra, Mac OS X 10.13 High Sierra, Mac OS X 10.14 Mojave,
Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3 Catalina, Mac OS X 10.7
Lion, Mac OS X 10.8 Mountain Lion, Mac OS X 10.9 Mavericks, Mac
OS X 11.0 Big Sur, Mac OS X 12.0 Monterey, Mac OS X 13.0 Ventura

0-45

38,4
104,5
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Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo
Guida d'installazione rapida

12,5
65
95
35
150
105

Si
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Prezzo: 32,21 €
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